СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЗЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2017 года								№ 25

с. Козлово

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Козловское» от 30 ноября 2016 года № 12 «О бюджете сельского поселения «Козловское» на 2017 год в новой редакции

Руководствуясь пунктами 1; 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением расходов, Совет сельского поселения «Козловское» решил:
   Внести в решение Совета сельского поселения «Козловское» от 30 ноября 2016 года № 12 «О бюджете сельского поселения «Козловское» на 2017 год в новой редакции» следующие изменения и дополнения:
1. Утвердить бюджет сельского поселения «Козловское» на 2017 год по доходам в сумме 979400,00 рублей, по расходам 979400,00 рублей.
Приложение № 5   «Объемы межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы в бюджет сельского поселения «Козловское» муниципального района «Калганский район» в 2017 году» изложить в новой редакции.
1. Приложение № 6    «Расходы бюджета сельского поселения «Козловское» на 2017 год» изложить в новой редакции.
1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации, разместить на сайте поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«Козловское»								А.В. Кутенкова

Приложение № 5
к Решению Совета
сельского поселения «Козловское»
от 12 сентября 2017 г. № 25

Объемы межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы в бюджет сельского поселения «Козловское» муниципального района «Калганский район» в 2017 году

	Код бюджетной
классификации
Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	892800

	в том числе:

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	825000

	2 02 010011 00000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2 02 02000 05 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)

	2 02 02999 05 0000 151
	Прочие субсидии

	2 02 030000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	24000

	2 02 03015 05 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	43800

Приложение № 6
к Решению Совета
сельского поселения «Козловское»
от 12 сентября 2017 г. № 25

Расходы бюджета сельского поселения «Козловское» на 2017 год

	№ п/п
	Коды

	Наименование показателей
	Ведомственной классификации

	глава
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Экономическая статья
	Сумма, (рублей)

	Общегосударственные вопросы
	802
	00
	00
	0000000
	000
	000
	979400

	1.
	Руководитель
	802
	01
	02
	0000020300
	300
	000
	304546,47

	Расходы: оплата труда и начисления
	802
	01
	02
	0000020300
	000
	000
	304546,47

	Заработная плата
	802
	01
	02
	0000020300
	121
	211
	240230,47

	Начисления на оплату труда
	802
	01
	02
	0000020300
	121
	213
	64316

	2.
	Аппарат управления
	802
	01
	04
	0000020400
	121
	000
	97762

	Расходы: оплата труда и начисления
	802
	01
	04
	0000020400
	000
	200
	84762

	Заработная плата
	802
	01
	04
	0000020400
	121
	211
	68581

	Начисления на оплату труда
	802
	01
	04
	0000020400
	121
	213
	16181

	Коммунальные услуги
	802
	01
	04
	0000020400
	244
	223
	3000

	Прочие работы, услуги
	802
	01
	04
	0000020400
	244
	226

	Увеличение стоимости мат. запасов
	802
	01
	04
	0000020400
	244
	340

	Уплата налога на имущество
	802
	01
	04
	0000020400
	851
	290
	5000

	Уплата прочих налогов
	802
	01
	04
	0000020400
	852
	290
	5000

	3.
	Прочие

	Прочие работы, услуги
	802
	05
	03
	0000060605
	244
	226
	86400

	Прочие работы, услуги
	802
	04
	09
	0000020315
	244
	225
	44768,92

	4.
	Обслуживающий персонал
	802
	01
	13
	0000010093
	111
	000
	315381

	Расходы:
	802
	01
	13
	0000010093
	111
	200

	Оплата труда и начисления
	802
	01
	13
	0000010093
	111
	210
	184381

	Заработная плата
	802
	01
	13
	0000010093
	111
	211
	145093

	Начисления на оплату труда
	802
	01
	13
	0000010093
	111
	213
	39288

	Коммунальные услуги
	802
	01
	13
	0000010093
	244
	223
	6000

	Прочие работы, услуги
	802
	01
	13
	0000010093
	244
	226
	125000

	5.
	ВУС
	802
	02
	03
	0000051180
	000
	000
	43800

	Расходы
	802
	02
	03
	0000051180
	000
	200

	Оплата труда и начисления
	802
	02
	03
	0000051180
	121
	210
	41013

	Заработная плата
	802
	02
	03
	0000051180
	121
	211
	31500

	Начисления на оплату труда
	802
	02
	03
	0000051180
	121
	213
	9513

	Увеличение стоимости мат. запасов
	802
	02
	03
	0000051180
	244
	340
	2787

	6.
	Водокачка
	802
	05
	02
	0000060351
	244
	000
	45570

	Расходы:
	802
	05
	02
	0000060351
	244
	200

	Услуги, работы
	802
	05
	02
	0000060351
	244
	225
	45570

	7.
	Библиотека
	802
	01
	13
	0000010442
	111
	200
	35543

	Заработная плата
	802
	01
	13
	0000010442
	111
	211
	29153

	Начисления на оплату труда
	802
	01
	13
	0000010442
	111
	213
	6390

	ИТОГО:

	[bookmark: _GoBack]979400

Глава администрации
сельского поселения «Козловское»                                            А.В. Кутенкова